Z przesyłką pocztową:

Rocznie . . . . rb. 10 k.
Półrocznie . . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . . „ 2 50
Miesięcznie . . . . „ 85.

REDAKCJA

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 81.
№ TELEFONU 593.

# ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 11 (23) czerwca 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, Obozna 7; w Pabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

ARTYKUŁY bez oznaczenia honorarium Redakcyi uważa za bezpłatne. Rękopismów drobnych nie zwracamy.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju”: „Nadesłane” na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz.

następujących wierzycieli tej-
że upadłości: **Fiszela Borsztejna, Abrama
Szmula, Waldmana, Zelika Dunkelmana,
Berka Cheneńskiego, Izraela Złotowskiego,
Emanuela Nowaka, Ieka Baumgolda,
Arona Rapaporta, Karola Sztajgerta, Bu-
recha Grzywacza, A. Krigera, Mojsze Wol-
fa Jaskowicza, D. Laskowskiego, Chaskie-
la Wajtrauba, Szmula Piotrkowskiego
i Gotilba Gajzlera,** iż decyzją Piotrkow-
skiego Sądu Okręgowego z dnia 28 maja
(9 czerwca) 1899 r. wyznaczono ostateczny
termin—mianowicie miesiąc czasu od dnia
zamieszczenia niniejszego ogłoszenia w
Piotrkowskich Gubernjalnych Wiadomo-
ściach, do produkowania się wierzycieli
Laskowskiego do masy.

Syndyk tymczasowy

Adwokat przysięgły **T. Dębski.**
775—1—1

Z dniem 1 lipca otwieram